
o
, SEROCKIE
1 INWESTYCJE

SAMORZĄDOWE sp.zoo.

UCHWAŁAnr 4/2025
Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników

Serockich Inwestycji Samorządowych Sp.z 0.0.
z dnia 5 czerwca 2025 roku

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki Serockie Inwestycje
Samorządowe Sp.z o.o. za 2024 rok

Na podstawie art. 228 pkt 1, art. 231 $ 1 i $ 2 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych (Dz. U. z 2024 r.

poz. 18) w związkuz art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz.
120 ze zm.) Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Serockich Inwestycji Samorządowych
Sp. z o.o. uchwala, co następuje

Ś1

Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Serockich Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o.
po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2024 zatwierdza sprawozdanie finansowe

Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Serockie Inwestycje Samorządowe za rok obrotowy
01.01.2024 — 31.12.2024, na które składa się:

1) Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2024 roku, który po stronie aktywów i pasywów zamykał
się sumą 16.136.954,69 zł.

2) Rachunek zyskówi strat za rok obrotowy od 1 stycznia 2024 do 31 grudnia 2024 roku wykazujący
stratę netto w wysokości 946.388,43 zł.

3) Informacja dodatkowa obejmująca: wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe

informacje i objaśnienia.

$2

Uchwała wchodziw życie z chwilą jej podjęcia.

Przewodniczący
Zgromadzenia ius

- Artur Borkowski -

Serackie Inwestycje SamorządoweSp.z 0.0. Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XV Wydział Gospodarczy
KRS: 0000812625 | NIP:5361944222 | REGON: 384815960

Kapitał zakładowy: 5.349.000 zł

Rachunek: Bank Pekao SA: 17 1240 6292 1111 0011 1673 8692

ul. Pułtuska 47, 05-140 Serock


